
 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
  

 

РЕШЕНИЕ 
25.07.2012                № 02/09 

г. Анадырь 

 

О перечне и формах документов, представляемых кандидатами, 

избирательными объединениями в Избирательную комиссию 

Анадырского муниципального района 

при проведении  выборов депутатов Совета депутатов                                                                                    

и Главы Анадырского муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 30 Закона 

Чукотского автономного округа от 4 июня 2003 г. N 26-ОЗ 

«О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и 

проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного 

округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и 

права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных 

референдумах в Чукотском автономном округе», Избирательная комиссия 

Анадырского муниципального района, 
 

Р Е Ш И Л А: 

1. Одобрить перечень документов, представляемых кандидатами, 

избирательными объединениями в Избирательную комиссию Анадырского 

муниципального района, при проведении выборов депутатов Совета депутатов 

Анадырского муниципального района второго созыва                                                                                

и Главы Анадырского муниципального района  14 октября 2012 года согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Рекомендовать кандидатам, избирательным объединениям представлять в 

Избирательную комиссию Анадырского муниципального района 

соответствующие сведения,  предусмотренные Федеральным законом от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Чукотского 

автономного округа от 4 июня 2003 г. N 26-ОЗ 

«О дополнительных гарантиях избирательных прав граждан при подготовке и 

проведении выборов в органы государственной власти Чукотского автономного 

округа и в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе и 



права на участие в референдуме Чукотского автономного округа и местных 

референдумах в Чукотском автономном округе», по формам согласно 

приложениям к настоящему решению.  

3. Разместить настоящее решение на информационных стендах 

Избирательной комиссии Анадырского муниципального района и на странице 

Избирательной комиссии на официальном сайте Администрации Анадырского 

муниципального района. 

 

 

Председатель 

Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района                         Л.Д. Магомадова 

  

Секретарь 

Избирательной комиссии 

Анадырского муниципального района Н.Ю. Калявгеыргина 

 

 


